
  

                                                                                             

 

Zarządzenie Nr 347/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z  dnia 10 września 2020r. 

 

w sprawie wniesienia aportu do Ostrołęckiego  Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Ostrołęce  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym /tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713/, uchwały Nr 298/XXVII/2004 z dnia 5 listopada 2004 

r. w sprawie określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Prezydenta Miasta Ostrołęki /ze zm./ oraz uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 

lata lub na czas nieoznaczony /ze zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się, wnieść w formie aportu do Ostrołęckiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o w Ostrołęce nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Miasta 

Ostrołęki określone w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania        

        

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik



  

             Załącznik do zarządzenia Nr 347/2020 

             Prezydenta Miasta Ostrołęki  

             z dnia 10 września 2020r. 
             w sprawie wniesienia aportu do Ostrołęckiego   

                         Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

             w Ostrołęce  
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

         W Y K A Z                                                                                                                                                              

nieruchomości gruntowych przeznaczonych do wniesienia aportem  

do Ostrołęckiego  Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Ostrołęce 

 

Lp. 
Nr  

działki  
  

Pow.  

w ha 

Położenie 

 nieruchomości 
Rodzaj użytków  

 Przeznaczenie nieruchomości  

w planie zagospodarowania 

przestrzennego 

Księga wieczysta  

Wartość prawa 

własności  

netto 

1. 70335 0,1049 

Rejon  

ul. Turskiego   

 Tereny  

kolejowe  – Tk  

1KK – tereny kolejowe 

OS1O/00091427/4 

 

56 000 

 

2. 70338 0,0049 3 000 

3. 70350 0,2937 
1PBS – tereny obiektów 

produkcyjnych, składów i magazynów 
157 000 

                                                                                                                             Razem:               

 

216 000 

 

 

 
        


